
Ev.č.: 14467/20 - MUTU

Smlouva o dílo
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

evidenční číslo smlouvy objednatele: OSM/20/354/OSL 
evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 5/2020

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel: Město Turnov
Zastoupený: i ,
Sídlo: A t í D řák 335 511 01 Turnov
Bank. spojení : 
Č. účtu: 
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
dále jen objednatel na straně jedné

1.2 Zhotovitel : Technické služb  Turnov  s.r.o.
Zastoupený : 
Sídlo: Sobotecká 2055  511 01 Turnov
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
IČ: 25260260
DIČ: CZ25260260

dále jen zhotovitel na straně druhé

2. Předmět díla :

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dohodnutých touto smlouvou na svůj náklad a vlastní 
nebezpečí zhotovit dílo: „Stavební úpravy vstupu MŠ a ZŠ Sluníčko, ul. Kosmonautů 1640, 
Turnov“. Provést řádně a včas výkony nezbytné pro zajištění předmětu díla uvedeného v tomto 
článku a objednatel se zavazuje za podmínek daných touto smlouvou předmět smlouvy odebrat 
a zhotoviteli uhradit. Přesný rozsah díla je specifikován v cenové nabídce ze dne 21.2.2020, 
která se považuje za nedílnou součást smlouvy.

2.2. Předmětem stavby jsou stavební úpravy vstupu tak, aby byl bezbariérový. Práce budou 
prováděny dle požadavku objednatele, projektové dokumentace a oceněného položkového 
rozpočtu.

2.3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. Cena díla :

3.1. Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce ze 
dne 21.2.2020 jako cena pevná po celou dobu provádění díla ve výši

91 476,85 Kě bez DPH, 21% DPH 19 210,14 Kě, cena vě. 21% DPH činí 110 686,99 
Kč..



Ev.č.: 14467/20-MUTU

4. Platební podmínky a smluvní pokuty:

4.1 Úhrada bude objednatelem provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání 
díla a to na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost 
faktury je 14 dnů.

4.2 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si 
objednatel vyhrazuje právo pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. 
Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění nejpozději do 7 dnů od bezchybného 
předání.

4.3 Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které z jeho viny vzniknou při realizaci stavby 
v důsledku vad předmětu díla podle této smlouvy objednateli nebo třetím osobám a nese 
náklady na jejich odstranění.

4.4 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel 
objednateli penále ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

4.5 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel 
zhotoviteli penále ve výši 0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

5. Termín plnění díla :

5.1 Zahájení díla po předání staveniště objednatelem od 16. 3.2020

5.2 Dokončení a předání díla : do 24.4.2020

5.3 Termín dokončení díla může být upraven z důvodu nepříznivých klimatických 
podmínek (mráz, sníh)

6. Další ujednání:

6.1 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran 
a to formou dodatku k této smlouvě o dílo.

6.2 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, se zadávacími 
podmínkami, a do sjednané ceny zahrnul veškeré náklady nutné k provedení prací.

6.3 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování 
příslušných předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany.

6.4 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno 
bez zbytečných odkladů a bude o něm proveden písemný zápis.



Ev.č.: 14467/20 - MUTU

6.5 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 36 měsíců.

6.6 Vady díla zjištěné během záruční doby dle této smlouvy budou odstraněny zhotovitelem 
v termínu písemně dohodnutém se zástupcem objednatele.

6.7 Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své 
odpovědnosti. Y takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami 
uskuteční následně dle dohody.

6.8 Smlouvu do registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. vloží objednatel

6.9 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 
Sb..

6.10 Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží dva výtisky.

V Tůmově dne: 4.3.2020 V Turnově dne: .. 7.9:. M . .20^)20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P

Poznámka k položce:
1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoži kromě textilních, tj. hliníkové nebo plastové v 
kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - škrobáky, pryžové, z vláken z plastických hmot, apod.
2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 57-3 Montáž textilních čistících zón katalogu 800- 
776 Podlahy povlakové.

VV "ČISTÍCÍ ROHOŽ POL.Č.04" 1,45*1,4 2,030

44 M 69752-1 rohož vstupní provedení dle PD m2 2,030 4 500,00 9 135,00

VV "ČISTÍCÍ ROHOŽ POL.Č.04" 1,45*1,4 2,030

45 K 767531121 Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu dle PD zapuštěného z L profilů m 5,700 385,00 2 194,50 CS ÚRS 2020 01

p

Poznámka k položce:
1. Cena -1111 je určena pro všechny typy rohoží kromě textilních, tj. hliníkové nebo plastové v 
kombinaci s různými typy kartáčů, kovové - škrobáky, pryžové, z vláken z plastických hmot, apod.
2. Textilní rohože se oceňují souborem cen 776 57-3 Montáž textilních čistících zón katalogu 800- 
776 Podlahy povlakové.

VV "ČISTÍCÍ ROHOŽ POL.Č.04" 2*1,45+2*1,4 5,700

46 M 69752-1 rám pro zapuštění, profil L dle PD m 5,700 900,00 5 130,00

47 M 69752-1 rohož vstupní samonosná kovová - dle PD m2 2,030 3 100,00 6 293,00

VV "ČISTÍCÍ ROHOŽ POL.Č.04" 1,45*1,4 2,030

48 K 767996701
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezánim 
do 50 kg, vč. začištění kg 5,145 150,00 771,75 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již 
stanoveny.
2. Ceny lze užit pro sortiment zámečnických konstrukci, nikoliv pro sloupy, kolejnice, vazníky 
apod.
3. Volba cen se řídí hmotnosti jednotlivě demontovaného dílu konstrukc

VV "ODSTRANĚNÍ NÍZKÉHO ZÁBRADLÍ'-1,5*3,43 5,145

49 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 10,000 50,00 500,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 
stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

d 783 Dokončovací práce - nátěry 2 565,90

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
Poznámka k položce:

p 1. Cenami lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet souvislé plochy vodorovné a svislé izolační 
vrstvy 10 m2.

vv "ČISTÍCÍ ZÓNA-PENETRACE" (1,45*1,4) 2,030
vv "ČISTÍCÍ ZÓNA-FINAL. HYDROIZOL. NÁTĚR" (1,45*1,4) 2,030
VV Součet 4,060

40 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentni sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní' vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 5,000 20,00 100,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
I.Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci.

p
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 
stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické 34 994,25

41 K 767161123
Montáž zábradlí' rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, 
hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m 0,950 1 500,00 1 425,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
1. Cenami -51 . . lze oceňovat i montáž madel a průběžnou (horizontální) výplň z trubek nebo 
tenkostěnných profitů, které se montují z dodaných dílů na samostatně osazované ocelové sloupky 
nebo na zabudované kotevní prvky.
2. Cenami nelze oceňovat montáž samostatného sloupku pro dřevěné madlo; tyto práce se oceňují
cenou 767 22-0550 Osazení samostatného sloupku.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
ajvytvořeni ohybu nebo ohybníku; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0191 nebo -0490 Příplatek za 
vytvoření ohybu,
bjmontáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž 
ostatních zámečnických konstrukcí, 
cjmontáž výplně tvarovaným plechem.

VV "ZÁBRADLÍ POL.Č. 05" 0,95 0,950

42 M 749106020 zábradlí městské obloukové bezpečnostní lakovaný povrch, rozměr 100 x 100 cm kus 1,000 6 500,00 6 500,00

VV "ZÁBRADLÍ POL.Č. 05" 1 1,000

43 K 767531111 Montáž vstupních čisticích zón z rohoži kovových nebo plastových dle PD m2 2,030 1 500,00 3 045,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P

Poznámka k položce:
1. Ceny jsou určeny pro vodorovné přemístění jedním dopravním prostředkem nebo soupravou bez 
překládání na určenou skládku.
2. Ceny -1531 a -1539 lze použít i pro dopravu vyzískané hmoty z kolejového lože, nástupišť, 
drážních stezek apod.
3. Ceny -6111 a -6112 jsou určeny pro další nakládání nebo překládáni na jakýkoliv dopravní
prostředek.
4. Další vodorovné přemístění jiným dopravním prostředkem po provedeném překládání se oceňuje 
samostatně.
5. Délkou vzdálenosti vodorovného přemístění se rozumí délka dopravní trasy, kterou projekt 
stanovil jako nejhospodárnější pro dopravu silničními nebo kolejovými dopravními prostředky.

D 998 Přesun hmot 2 557,78

35 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do
200 m jakékoliv délky objektu t 26,924 95,00 2 557,78 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 41 121,30
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 561,15

36 K 711111001
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše 
vodorovné V nátěrem penetračnim m2 2,030 200,00 406,00 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19- 
9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV "ČISTÍCÍ ZÓNA" (1,45*1,4) 2,030

37 M 58562-1 penetrace epoxidová transparentní nízkovizkózní bal. 10 kg kg 1,015 450,00 456,75

VV 2,03*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 1,015

38 K 711111051
Provedení izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše 
vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací m2 2,030

__

350,00 710,50 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
P 1.Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-

9095 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV ____ _ "ČISTÍCÍ ZÓNA" (1,45*1,4) 2,030

39 M 58581-1 stěrka hydroizolační pružná izolační epoxidová či polyuretanová kg 8,932 200,00 1 786,40

P

VV

Poznámka k položce:
Spotřeba: 2,2 kg/m2/mm
2,03*4,4 Přepočtené koeficientem množství 8,932

55 K 711199095
Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 
natěradly za studená nebo za horka m2

__ l________ L.
4,060 25,00

_________ i_______
101,50 CS ÚRS 2020 01

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

30 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m t 20,289 95,00 1 927,46 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: 
a)vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 
bjsvislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,
cjnaložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, 
djnáklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se 
pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není 
možné instalovat jeřáb.

31 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km t 20,289 250,00 5 072,25 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složeni na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

32

-

K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 202,890 1,00 202,89 CS ÚRS 2020 01

p

Poznámka k položce:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

33 K 997013871
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 20,289 220,00 4 463,58 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

34 K 997241612 Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti nakládání nebo překládání suti t 20,289 10,00 202,89 CS ÚRS 2020 01

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

25 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 
16/20 m3 1,502 450,00 675,90 CS ÚRS 2020 01

VV "HLAVNÍ ČÁST CHODNÍK - NS" (6,53+6,0)*0,3*0,3 1,128
vv "BOČNÍ ČÁST CHODNÍKU - NS" (3,9+0,25)*0,3*0,3 0,374
VV Součet 1,502

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 213,56
26 K 965043431 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2 m3 1,592 800,00 1 273,60 CS ÚRS 2020 01

VV "PODESTA U VSTUPU" (2,05*0,7)+(1,4*0,56)*0,2 1,592

27 K 965049112
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou 
sítí, tl. přes 100 mm m3 1,592 250,00 398,00 CS ÚRS 2020 01

VV "PODESTA U VSTUPU" (2,05*0,7)+(1,4*0,56)*0,2 1,592
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a

28 K 979024442
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m 
obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár 
chodníkových

m 21,370 35,00 747,95 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
I.Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek

P uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojivá.
2.Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se 
oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.

VV "HLAVNÍ ČÁST CHODNÍK - SS" (6,53*2) 13,060
VV "BOČNÍ ČÁST CHODNÍKU - SS" (2,45+1,0)+(2,78+0,78+1,3) 8,310
vv Součet 21,370

Očištění vybouraných prvků pří překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu

29 K 979051121
s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do 
vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic 
s vyplněním spár kamenivem

m2 22,686 35,00 794,01 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí.
2. Ceny 05-1111 a 05-1112 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek

P uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojivá.
3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.
4. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se 
oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.

VV "HLAVNÍ ČÁST CHODNÍK - SS" (6,8*2,23) 15,164
VV "BOČNÍ ČÁST CHODNÍKU - SS" (2,05*2,78) 5,699
VV "ČÁST PRO SONDU" (1,35*1,35) 1,823
vv Součet 22,686

D 997 Přesun sutě 11 869,07

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
vv Součet 23,382

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

21 K 596211110
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 21,352 225,00 4 804,20 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: 
dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby 
obloukovítých tvarů Ioblouky, kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; 
ztratné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve výši 3 %,
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, 
cjpřes 300 m2 ve výši 1 %.
4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za 
každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

VV "HLAVNÍ ČÁST CHODNÍK - NS" (6,0*2,23) 13,380
VV "BOČNÍ ČÁST CHODNÍKU - NS" (1,47*2,47)+(1,5*0,5) 4,381
VV "ČÁST PRO SONDU" (1,35*1,35) 1,823
W "PODESTA U VSTUPU" (2,05*1,47)+(1,4*0,56)-(1,45*1,4) 1,768
VV Součet 21,352

22 M 59245-1 dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní m2 21,993 0,00 0,00

P

VV

Poznámka k položce: 
spotřeba: 36 kus/m2

21,352*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 21,993

23 K 916231213

lII

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 
16/20, do lože z betonu prostého téže značky

m

-

16,680

________

285,00 4 753,80 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazeni
a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm.
b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a - 
1213 též náklady na zřízení bočních oper.
2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod 
obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV "HLAVNÍ ČÁST CHODNÍK - NS" (6,53+6,0) 12,530
VV "BOČNÍ ČÁST CHODNÍKU - NS" (3,9+0,25) 4,150
VV __ Součet     16,680

24 M
___ l____

59217-1 obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 100x5x30 cm kus 17,514 90,00 1 576,26

vv 16,68*1,05'Přepočtené koeficientem množství 17,514

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
Cena celkem [CZK]

Cenová

[CZK] soustava

Poznámka k položce:
1. V cenách jsou započteny náklady na kontrolu bednění, vlastní betonáž zejména čerpadlem 
betonu, rozhrnutí a hutnění betonu vibrační lištou, uhlazení horního povrchu betonu vyrovnávací 
nebo spádové konstrukce v tloušťce větší než 60 mm, v případě železobetonu přes 100 mm, 
ošetření a ochranu čerstvě uloženého certifikovaného betonu požadované konzistence. Rovinnost 
povrchu - třída 9 až 10.
2. Příplatek za rovinnost povrchu platí pro všechny ceny ukládaného konstrukčního betonu pod

P celoplošnou izolaci mostovky v požadovaném příčném nebo podélném minimálním sklonu 0,5 %. 
Rovinnost je daná normou 8 mm pod 2 m lati a třídou 8 přesnosti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
ajželezobetonovou desku nebo spřahující desku ze železobetonu tloušťky přes 100 mm, 
bjbednění vyrovnávacího a spádového betonu,
cjvyrovnávací vrstvy ze sanační reprofilační malty, tyto se oceňují souborem cen 628 63-21 Úprava
příčných spár u montovaných mostů,
djdobroušení povrchu na požadovanou třídu 6 přesnosti.

VV "ČISTÍCÍ ZÓNA" (1,45*1,4)*0,1 0,203

17 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 150/150/6 t 0,006 5 000,00 30,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
P 1.Betonová podezdívek příček se oceňuje položkou 278 36-1111 souboru cen 278 36-11.1 - Výztuž 

základu (podezdívky) betonového

VV “ČISTÍCÍ ZÓNA" 3,03*(1,45*1,4)/1000 0,006

D 5 Komunikace pozemní 18 434,35

18 K 564231111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 100 mm m2 23,382 105,00 2 455,11 CS ÚRS 2020 01

VV "HLAVNÍ ČÁST CHODNÍK - NS" (6,0*2,23) 13,380
VV "BOČNÍ ČÁST CHODNÍKU - NS" (1,47*2,47)+(1,5*0,5) 4,381
VV "ČÁST PRO SONDU" (1,35*1,35) 1,823
VV "PODESTA U VSTUPU" (2,05*1,47)+(1,4*0,56) 3,798
VV Součet 23,382

19 K 564731111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 12,303 88,00 1 082,66 CS ÚRS 2020 01

VV "HLAVNÍ ČÁST CHODNÍK - NS" (6,0*2,23)/2 6,690
VV "BOČNÍ ČÁST CHODNÍKU - NS" (1,47*2,47)/2 1,815
VV "PODESTA U VSTUPU" (2,05*1,47)+(1,4*0,56) 3,798
VV Součet 12,303

20 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 23,382 132,00 3 086,42 CS ÚRS 2020 01

VV "HLAVNÍ ČÁST CHODNÍK - NS" (6,0*2,23) 13,380
VV "BOČNÍ ČÁST CHODNÍKU - NS" (1,47*2,47)+(1,5*0,5) 4,381
VV "ČÁST PRO SONDU" (1,35*1,35) 1,823
VV "PODESTA U VSTUPU" (2,05*1,47)+(1,4*0,56) 3,798

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
vv
vv
vv
vv

"BOČNÍ ČÁST CHODNÍKU - NS" (1,47*2,47)+(1,5*0,5)
"ČÁST PRO SONDU" (1,35*1,35)

"PODESTA U VSTUPU" (2,05*1,47)+(1,4*0,56)
Součet

4,381
1,823
3,798

23,382

D 2 Zakládání 1 332,90

12 K 275313711
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládariěho tř. Č 
20/25

m3 0,153 3 500,00 535,50 CS ÚRS 2020 01

p

Poznámka k položce:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž 
pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpáni suspenze s přepouštěním na 
určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami 
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.
2. Hloubeni s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se 
neoceňuje.

vv "PATKY ZÁBRADLÍ" 0,85*(0,3*0,3)*2 0,153

13 K 275351121
Bednění základů patek zřízení

m2 0,360 800,00 288,00 CS ÚRS 2020 01

p

_ ... .

Poznámka k položce:
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, 
rýhách a šachtách.
2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

vv "PATKY ZÁBRADLÍ" 0,15*(4*0,3)*2 0,360

14 K 275351122 Bednění základů patek odstraněni m2 0,360 400,00 144,00 CS ÚRS 2020 01

p

Poznámka k položce:
1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, 
rýhách a šachtách.
2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně

vv "PATKY ZÁBRADLÍ" 0,15*(4*0,3)*2 0,360

15 K 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 
300 g/m2 m2 2,030 180,00 365,40 CS ÚRS 2020 01

p

vv

Poznámka k položce:
1.V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.

"ČISTÍCÍ ZÓNA" (1,45*1,4) 2,030

D 4 Vodorovné konstrukce 598,40

16I K 457311116 Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 20/25 m3 0,203 2 800,00 568,40 CS ÚRS 2020 01

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Množství J.cena Cenová
Popis MJ Cena celkem [CZK]

|LZKJ soustava

Poznámka k položce:
1. Ceny Jsou určeny pro vyrovnáni nerovností neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu.
2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku.

P 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171
15 ... Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

vv "HLAVNÍ ČÁST CHODNÍK" 2*(6,8*1,0) 13,600
vv "BOČNÍ ČÁST CHODNÍKU" (3,9*1,0) 3,900
vv Součet 17,500

9 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 17,500 55,00 962,50 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii.
3. V cenách nejsou započteny náklady na: 
ajpřípravu půdy,

P bjtravní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,
cjvypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl a 185 80- 
43 Zalití rostlin vodou,
dfsrovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

VV “HLAVNÍ ČÁST CHODNÍK" 2*(6,8*1,0) 13,600
VV "BOČNÍ ČÁST CHODNÍKU" (3,9*1,0) 3,900
vv Součet 17,500

10 M 00572-1 osivo směs travní parková 17,763 95,00 1 687,49

VV 17,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 17,763

11 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 23,382 35,00 818,37 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
I.Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) 
vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne 
však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod, a dále, předepíše-// projekt 
urovnání pláně z jiného důvodu.

P 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna 
silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami 
souboru cen 182 Svahování.
3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahováni trvalých svahů 
do projektovaných profilů strojně.
4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

VV "HLAVNÍ ČÁST CHODNÍK - NS" (6,0*2,23) 13,380

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
vv "HLAVNÍ ČÁST CHODNÍK - SS" (6,53*2) 13,060
vv "BOČNÍ ČÁST CHODNÍKU - SS" (2,45+1,0)+(2,78+0,78+1,3) 8,310
vv Součet 21,370

4 K 122151303
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v omezeném prostoru v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3 m3 3,771 700,00 2 639,70 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
P 1.V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naloženi na 

dopravní prostředek.

VV "PATKY ZÁBRADLÍ" 0,7*(0,3*0,3)*2 0,126
VV "ČÁST PRO SONDU" (1,35*1,35)*2,0 3,645
VV Součet 3,771

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
5 K 162251102 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m
m3 3,771 250,00 942,75 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:

p
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 
výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vytučuje-li projekt použití dožeru.
2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV "PATKY ZÁBRADLÍ" 0,7*(0,3*0,3)*2 0,126
VV "ČÁST PRO SONDU" (1,35*1,35)*2,0 3,645
VV Součet 3,771

6 K
____I____

167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 3,771 50,00 188,55 CS ÚRS 2020 01

p
Poznámka k položce:
1.Množství měrných jednotek se urči v rostlém stavu horniny.

VV "PATKY ZÁBRADLÍ" 0,7*(0,3*0,3)*2 0,126
vv "ČÁST PRO SONDU" (1,35*1,35)*2,0 3,645
vv Součet 3,771

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým

7 K 171151103
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 
jen PS) přes 96 do 100 % PS

m3 3,771 45,00 169,70 CS ÚRS 2020 01

vv "PATKY ZÁBRADLÍ" 0,7*(0,3*0,3)*2 0,126
vv "ČÁST PRO SONDU" (1,35*1,35)*2,0 3,645
vv Součet 3,771

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice
8 K 181111111 souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo 

na svahu do 1:5
m2 17,500 32,00 560,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis

p

Poznámka k položce:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatné. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé 
vrstvy se oceňuji každá samostatně.
2. Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,
c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb 
uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu 
ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku 
jednotlivých konstrukcí.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných 
podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 
01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť 
nevykazuje.
6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů 
cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.
7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

vv
vv
vv
vv

"HLAVNÍ ČÁST CHODNÍK - SS" (6,8*2,23)
"BOČNÍ ČÁST CHODNÍKU - SS" (2,05*2,78)
"ČÁST PRO SONDU" (1,35*1,35)
Součet

3 K 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

P

Poznámka k položce:
1. Ceny jsou určeny:
a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v 
jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem,
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.
2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění 
vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění 
vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.
3. Vy trhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné 
řady kostek.
4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár 
na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a 
vybouraných hmot.

Strana 4 z 15

MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

15,164
5,699
1,823

22,686

21,370 35,00 747,95 CS ÚRS 2020 01

_____



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPU, MŠ A ZŠ SLUNÍČKO, UL. KOSMONAUTŮ 1640 TURNOV

Objekt:

01 - Venkovní úpravy

Místo: na p.p.č. 2600/108 a 2000/19, v k.ú. Turnov Datum: 21. 2. 2020

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Turnov Projektant: ACTIV Projekce, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 91 476,85

D HSV Práce a dodávky HSV 48 855,55
D 1 Zemní práce 10 849,49

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost
i K 113106123 do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 

jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby
m2 22,686 45,00 1 020,87 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové 
malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen
113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
ajdlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění 
vybouraných dlažebních kostek části C01,
bjbetonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami 
souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4.Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje 
cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

vv "HLAVNÍ ČÁST CHODNÍK - SS" (6,8*2,23) 15,164
vv "BOČNÍ ČÁST CHODNÍKU - SS" (2,05*2,78) 5,699
vv "ČÁST PRO SONDU" (1,35*1,35) 1,823
vv Součet 22,686

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s
2

____

K 113107163 přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 22,686 49,00 1 111,61 CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 15



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPU, MŠ A ZŠ SLUNÍČKO, UL. KOSMONAUTŮ 1640 TURNOV

Objekt:

01 - Venkovní úpravy

Místo: na p.p.č. 2600/108 a 2000/19, v k.ú. Turnov Datum: 21. 2. 2020

Zadavatel: Město Turnov
Uchazeč:

Projektant: ACTIV Projekce, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 91 476,85

HSV - Práce a dodávky HSV 48 855,55
1 - Zemní práce 10 849,49

2 - Zakládání 1 332,90

4 - Vodorovné konstrukce 598,40

5 - Komunikace pozemní 18 434,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 213,56

997 - Přesun sutě 11 869,07

998 - Přesun hmot 2 557,78

PSV - Práce a dodávky PSV 41 121,30
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 561,15

767 - Konstrukce zámečnické 34 994,25

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 565,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště 500,00

VRN7 - Provozní vlivy 1 000,00

Strana 2 z 15



krycí list soupisu
Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPU, MŠ A ZŠ SLUNÍČKO, UL. KOSMONAUTŮ 1640 TURNOV 

Objekt:

01 - Venkovní úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: na p.p.č. 2600/108 a 2000/19, v k.ú. Turnov Datum: 21. 2. 2020

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 476,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91 476,85 21,00% 19 210,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 686,99

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 19/12-001

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPU, MŠ A ZŠ SLUNÍČKO, UL. KOSMONAUTŮ 1640 TURNOV

Místo: na p.p.č. 2600/108 a 2000/19, v k.ú. Turnov Datum: 21. 2. 2020

Zadavatel: Město Turnov Projektant: ACTIV Projekce, s.r.o.
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

01 Venkovní úpravy

91 476,85 110 686,99

91 476,85 110 686,99 STA

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19/12-001
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY VSTUPU, MŠ A ZŠ SLUNÍČKO, UL. KOSMONAUTŮ 1640 TURNOV

KSO: CC-CZ:
Místo: na p.p.č. 2600/108 a 2000/19, v k.ú. Turnov Datum: 21. 2. 2020

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 27538320
ACTIV Projekce, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 476,85

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 91 476,85 19 210,14

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 110 686,99

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

50 K 783335101 Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický epoxidový m2 0,553 300,00 165,90 CS ÚRS 2020 01

vv "ZÁBRADLÍ" (Pl*0,044*4,0) 0,553

51 K 783634551
Základní nátěr zábradlí kovových Z potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm 
epoxidový m 4,000 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 783637601
Krycí nátěr (email) zábradlí' kovových z potrubi potrubí do DN 50 mm jednonásobný 
syntetický epoxidový m 4,000 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00
D VRN3 Zařízení staveniště 500,00

53 K 030001000 Zařizeni staveniště
l

Kč 1,000 500,00 500,00

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00
54 K 070001000 Provozní vlivy (ochrana stávajících kci, zařizeni a výrobků) Kč 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 15 z 15


		2020-03-11T15:39:08+0000
	Not specified




